
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.11.2022 м. Ужгород   № 572 

 

Про  укладення  договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

                     1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Куштаном Віталієм Васильовичем, працівником ПАТ «Торговий  

дім «Україна». 

На квартиру по ***, що складається з двох кімнат житловою площею 32,60 

кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, син – гр. Куштан Віктор Віталійович).  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача гр. Мацоли Марії Михайлівни, матері гр. Куштана В. В. та 

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 289942 від 02.11.2020 р.). 

 

1.2. З гр. Тіхоновою Наталією Євгенівною, тимчасово непрацюючою.                                                                                        

На квартиру по ***, що складається з двох кімнат житловою площею 27,20 

кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син – гр. Тіхонов Павло Олексійович). 

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного   

квартиронаймача гр. Овсик Ганни Яношівни, матері гр. Тіхонової Н. Є. та  

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 142713 від 19.07.2012 р.). 

 



1.3. З гр. Кундрик Марією Іванівною, пенсіонеркою. 

На квартиру по ***, що складається з трьох кімнат житловою площею 

40,40 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка – гр. Чорнак Вікторія Михайлівна, онук – гр. 

Гарагаль Артур Вікторович).   

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного   

квартиронаймача гр. Кундрика Михайла Михайловича, чоловіка гр. Кундрик М. 

І. та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 036898 від 17.09.1997 р.). 

 

1.4. З гр. Русин Людмилою Юріївною, тимчасово непрацюючою.                                                                                                                              

На квартиру по ***, що складається з двох кімнат житловою площею 20,90 

кв. м. 

Склад сім’ї – 6 осіб (вона, син–гр. Русин В’ячеслав Олександр Олександрович, 

дочка – гр. Русин Каміла Олександрівна, син – гр. Русин Іван Іванович, дочка – 

гр. Ремета Людмила Іванівна, дочка – гр. Ремета Лілія Іванівна). 

Договір найму жилого приміщення укласти згідно зі списком мешканців  

будинку на укладення договорів найму після реконструкції гуртожитку по ***,          

затвердженим рішенням зборів мешканців, протокол 28.08.2018 №  7/18 та 

поданими документами. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  
 
Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 


